
5 Ways U18

 RAVENNA - 05/04/2024

International Match

Classifica Generale

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Maschile

Risultato

SBARRAPARALLELEVOLTEGGIO ANELLICAVALLO MANIGLIECORPO LIBERO

Nominativo atleta D   -  E    -   P D   -  E   -    P D   -  E   -    PD   -  E    -   P D   -  E    -   P D  -  E   -   P

Società: FRANCIA1 Risultato:Class. Finale: FRA 316,300

0ELIASBRECHE 14,100 12,90012,35013,600 12,4008,45 0,00 5,40 8,20 0,00 4,20 8,20 0,00 4,80 9,30 0,00 4,40 7,95 0,00 4,30 8,60 0,004,80 13,250

0KARIMMANGALA BIMA 14,050 12,35012,60013,350 12,7008,20 0,00 4,80 8,55 0,00 3,70 9,00 0,00 4,80 9,25 0,00 4,00 8,60 0,00 3,50 8,85 0,004,90 13,100

0ANTHONYMANSARD 14,300 13,05012,35011,300 12,9508,55 0,00 4,40 6,90 0,00 4,40 8,55 0,00 5,20 9,10 0,00 4,80 7,55 0,00 4,80 8,25 0,005,10 13,650

0NATHANCAMILLERI 12,550 12,50013,25013,050 12,7008,25 0,00 4,90 8,15 0,00 4,40 8,30 0,00 4,00 8,65 0,10 4,70 8,55 0,00 3,90 8,60 0,004,90 13,150

0LEEROYTRAORE

MALATRE

13,900 11,10012,75012,450 12,7008,50 0,10 4,70 7,75 0,00 4,20 8,50 0,00 4,80 9,10 0,00 4,30 8,45 0,00 4,10 7,00 0,004,40 12,800

0ALANMOULLEC 14,150 9,25013,10011,200 12,7508,60 0,00 3,90 7,30 0,00 3,90 8,85 0,00 5,20 8,95 0,00 4,60 8,50 0,00 3,10 6,15 0,005,00 13,600

53,650 52,450 51,100 56,600 51,700 50,800

Società: GRAN BRETAGNA2 Risultato:Class. Finale: GBR 315,400

0UZAIRCHOWDHURY 13,500 12,95013,75012,750 13,1508,40 0,10 4,60 8,15 0,00 4,20 8,95 0,00 4,80 8,80 0,10 5,00 8,75 0,00 4,30 8,65 0,004,40 12,700

0SOLSCOTT 14,450 12,70013,50012,450 12,5507,95 0,00 5,00 7,45 0,00 4,00 8,55 0,00 5,20 9,25 0,00 4,70 8,80 0,00 4,30 8,40 0,004,90 12,850

0EVANMCPHILLIPS 14,250 12,30013,20012,550 13,3007,60 0,20 4,70 7,85 0,00 4,30 9,00 0,00 5,20 9,05 0,00 4,80 8,40 0,00 4,00 8,30 0,005,10 12,500

0ELLIOTVERNON 13,500 12,70013,55011,800 13,2008,65 0,00 4,50 7,30 0,00 4,20 9,00 0,00 4,80 8,70 0,00 4,30 9,25 0,00 4,10 8,60 0,004,10 12,750

0ZAKAINEFAWZI-MCCAFFR

EY

13,800 12,10013,05012,150 11,9508,05 0,00 5,20 6,95 0,00 4,30 7,65 0,00 5,20 8,70 0,10 4,30 8,75 0,00 3,90 8,20 0,005,10 13,150

0GABRIELLANGTON 13,600 12,55013,30012,500 12,9506,65 0,00 4,30 8,20 0,00 4,20 8,75 0,00 4,80 8,80 0,00 4,70 8,60 0,00 4,40 8,15 0,004,60 11,250

51,450 50,250 52,600 56,100 54,100 50,900
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Risultato

SBARRAPARALLELEVOLTEGGIO ANELLICAVALLO MANIGLIECORPO LIBERO

Nominativo atleta D   -  E    -   P D   -  E   -    P D   -  E   -    PD   -  E    -   P D   -  E    -   P D  -  E   -   P

Società: ITALIA3 Risultato:Class. Finale: ITA 315,300

0TOMMASOBRUGNAMI 14,650 11,55013,00012,900 13,4508,25 0,00 4,40 8,50 0,00 4,30 9,15 0,00 5,20 9,45 0,00 4,50 8,50 0,00 4,10 7,45 0,005,20 13,450

0DIEGOVAZZOLA 12,800 12,75013,00012,450 13,2508,40 0,00 4,70 7,75 0,00 4,30 8,95 0,00 4,00 8,80 0,00 4,90 8,10 0,00 4,70 8,05 0,004,80 13,200

0MANUELBERETTERA 14,000 12,25012,55012,550 13,2507,35 0,00 4,60 7,95 0,00 4,20 9,05 0,00 4,80 9,20 0,00 4,50 8,05 0,00 4,50 7,75 0,005,00 12,350

0PIETROMAZZOLA 13,600 12,70013,05010,850 13,3008,25 0,00 3,90 6,95 0,00 4,20 9,10 0,00 4,80 8,80 0,00 4,50 8,55 0,00 4,00 8,70 0,004,80 13,050

0GABRIELE

LOUIS

LUPO 13,050 12,00013,35012,700 12,3508,15 0,00 4,00 8,70 0,00 3,90 8,45 0,00 5,20 7,85 0,00 4,90 8,45 0,00 4,00 8,00 0,004,90 13,050

0SIMONESPERANZA 14,050 12,20012,70011,800 13,3507,05 0,30 3,90 7,90 0,00 4,40 8,95 0,00 4,80 9,25 0,00 4,20 8,50 0,00 3,90 8,30 0,005,00 11,750

52,750 50,600 53,350 56,300 52,400 49,900

Società: SVIZZERA4 Risultato:Class. Finale: SUI 302,000

0TIMONERB 14,000 12,15012,75012,600 12,2007,95 0,00 4,30 8,30 0,00 3,90 8,30 0,00 4,80 9,20 0,00 3,70 9,05 0,00 3,70 8,45 0,004,60 12,550

0JANICFASSLER 12,950 12,75011,80012,200 12,7008,30 0,00 4,00 8,20 0,00 4,50 8,20 0,00 5,20 7,75 0,00 4,40 7,40 0,00 4,20 8,55 0,004,70 13,000

0DANYLEIMGRUBER 13,550 11,55012,00011,500 12,4507,25 0,00 3,30 8,20 0,00 4,00 8,45 0,00 4,80 8,75 0,00 3,80 8,20 0,00 3,80 7,75 0,004,60 11,850

0NICOOBERHOLZER 12,550 11,75012,50010,600 12,6007,85 0,00 3,70 6,90 0,00 4,00 8,60 0,00 4,00 8,65 0,10 4,00 8,50 0,00 4,40 7,35 0,004,50 12,350

0FLORIANKELLER 13,200 8,55012,60012,300 12,1508,65 0,00 3,90 8,40 0,00 4,10 8,05 0,00 4,40 8,80 0,00 3,80 8,80 0,00 3,20 5,35 0,003,90 12,550

0CARLORIESCO 12,450 11,75012,65011,9007,50 0,30 4,30 7,60 0,00 4,80 7,75 0,10 4,30 8,35 0,00 3,20 8,55 0,004,90 12,100

50,450 49,000 49,950 53,700 50,500 48,400

Page 2 of 305/04/2024 Powered by Proxima Centauri Informatica S.r.l



5 Ways U18

 RAVENNA - 05/04/2024

International Match

Classifica Generale

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Maschile

Risultato

SBARRAPARALLELEVOLTEGGIO ANELLICAVALLO MANIGLIECORPO LIBERO

Nominativo atleta D   -  E    -   P D   -  E   -    P D   -  E   -    PD   -  E    -   P D   -  E    -   P D  -  E   -   P

Società: GERMANIA5 Risultato:Class. Finale: GER 301,850

0JONASEDER 12,900 12,65013,10012,550 12,8507,15 0,00 4,60 7,95 0,00 4,20 8,65 0,00 4,00 8,90 0,00 4,80 8,30 0,00 4,30 8,35 0,004,40 11,550

0NIKITAPROHOROV 12,700 12,40012,05012,350 12,3508,30 0,00 4,30 8,05 0,00 3,80 8,55 0,00 4,00 8,70 0,00 4,10 7,95 0,00 3,90 8,50 0,004,10 12,400

0ELIASJAFFER 14,300 12,20012,40010,850 12,0007,50 0,00 3,60 7,25 0,00 3,40 8,60 0,00 5,20 9,10 0,00 3,40 9,00 0,00 3,80 8,40 0,004,70 12,200

0ANTONBULKA 13,000 12,50011,45012,050 12,4007,75 0,00 4,00 8,05 0,00 4,10 8,30 0,00 4,00 9,00 0,00 4,50 6,95 0,00 4,40 8,10 0,004,80 12,550

0LUISLENHART 12,500 11,65011,95011,350 12,6008,80 0,00 4,20 7,15 0,00 4,10 8,50 0,00 4,00 8,60 0,10 4,30 7,65 0,00 3,80 7,85 0,004,40 13,200

0MIKAWAGNER 13,500 12,25011,6008,800 12,0006,30 0,10 3,30 5,50 0,00 3,80 8,20 0,00 4,80 8,70 0,00 3,90 7,70 0,00 4,00 8,25 0,004,30 10,500

50,350 48,300 50,200 53,700 49,500 49,800
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79,0000TOMMASOBRUGNAMI 14,650 11,55013,00012,90013,450 13,4501 ITALIA  (ITA)2006

78,8000UZAIRCHOWDHURY 13,500 12,95013,75012,75012,700 13,1502 GRAN BRETAGNA  (GBR)2009

78,6000ELIASBRECHE 14,100 12,90012,35013,60013,250 12,4003 FRANCIA  (FRA)2007

78,5000SOLSCOTT 14,450 12,70013,50012,45012,850 12,5504 GRAN BRETAGNA  (GBR)2007

78,1500KARIMMANGALA BIMA 14,050 12,35012,60013,35013,100 12,7005 FRANCIA  (FRA)2007

78,1000EVANMCPHILLIPS 14,250 12,30013,20012,55012,500 13,3006 GRAN BRETAGNA  (GBR)2008

77,6000ANTHONYMANSARD 14,300 13,05012,35011,30013,650 12,9507 FRANCIA  (FRA)2006

77,5000ELLIOTVERNON 13,500 12,70013,55011,80012,750 13,2008 GRAN BRETAGNA  (GBR)2006

77,4500DIEGOVAZZOLA 12,800 12,75013,00012,45013,200 13,2509 ITALIA  (ITA)2006

77,2000NATHANCAMILLERI 12,550 12,50013,25013,05013,150 12,70010 FRANCIA  (FRA)2006

76,9500MANUELBERETTERA 14,000 12,25012,55012,55012,350 13,25011 ITALIA  (ITA)2006

76,5500PIETROMAZZOLA 13,600 12,70013,05010,85013,050 13,30012 ITALIA  (ITA)2008

76,5000GABRIELE
LOUIS

LUPO 13,050 12,00013,35012,70013,050 12,35013 ITALIA  (ITA)2006

76,2500TIMONERB 14,000 12,15012,75012,60012,550 12,20014 SVIZZERA  (SUI)2006

76,2000ZAKAINEFAWZI-MCCAFFREY 13,800 12,10013,05012,15013,150 11,95015 GRAN BRETAGNA  (GBR)2008

76,1500GABRIELLANGTON 13,600 12,55013,30012,50011,250 12,95016 GRAN BRETAGNA  (GBR)2007

75,8500SIMONESPERANZA 14,050 12,20012,70011,80011,750 13,35017 ITALIA  (ITA)2007

75,7000LEEROYTRAORE MALATRE 13,900 11,10012,75012,45012,800 12,70018 FRANCIA  (FRA)2007

75,6000JONASEDER 12,900 12,65013,10012,55011,550 12,85019 GERMANIA  (GER)2006

75,4000JANICFASSLER 12,950 12,75011,80012,20013,000 12,70020 SVIZZERA  (SUI)2007

74,2500NIKITAPROHOROV 12,700 12,40012,05012,35012,400 12,35021 GERMANIA  (GER)2008

74,0500ALANMOULLEC 14,150 9,25013,10011,20013,600 12,75022 FRANCIA  (FRA)2006

73,9500ELIASJAFFER 14,300 12,20012,40010,85012,200 12,00023 GERMANIA  (GER)2007

73,9500ANTONBULKA 13,000 12,50011,45012,05012,550 12,40023 GERMANIA  (GER)2006

73,2500LUISLENHART 12,500 11,65011,95011,35013,200 12,60025 GERMANIA  (GER)2006
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72,9000DANYLEIMGRUBER 13,550 11,55012,00011,50011,850 12,45026 SVIZZERA  (SUI)2006

72,3500NICOOBERHOLZER 12,550 11,75012,50010,60012,350 12,60027 SVIZZERA  (SUI)2006

71,3500FLORIANKELLER 13,200 8,55012,60012,30012,550 12,15028 SVIZZERA  (SUI)2006

68,6500MIKAWAGNER 13,500 12,25011,6008,80010,500 12,00029 GERMANIA  (GER)2007

60,8500CARLORIESCO 12,450 11,75012,65011,90012,100 0,00030 SVIZZERA  (SUI)2006
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